
UCHWAŁA NR LVIII/391/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy 
Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 21 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 

  0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

21 000,00 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 21 000,00 

 75095  Pozostała działalność 21 000,00 

 
 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
21 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB26B27-903B-45EB-ADE9-82DBC2C6B560. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


